

Управление образования администрации Малосердобинского района Пензенской области (УО администрации Малосердобинского района) Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение многопрофильный лицей с. Малая Сердоба Малосердобинского района (МБОУ многопрофильный лицей с. Малая Сердоба Малосердобинского района)

ул. Ленинская, д.27, с. Малая Сердоба, Малосердобинский район Пензенская область 442800 Тел. (84162) 2-11-74 licey-director@mail.ru
ОКПО 99512863, ОГРН 1075805000523 ИНН/КПП 5822003194/582201001 01.09.2022 № б/н

Администрация МБОУ многопрофильный лицей с.Малая Сердоба сообщает, что договора с иностранными и (или) международными организациями по вопросам образования и науки на 2022-2023 учебный год не заключались.

Директор лицея: Н.А.Грунина